PAGE

[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Первое заседание
РЕШЕНИЕ № 1
г. Волчанск                                                                                                                    от 30.01.2019 г.
О внесении изменений
в Решение Волчанской городской Думы от 14.12.2018 года № 75
 «О бюджете Волчанского городского округа на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации»,  письмами администрации Волчанского городского округа, Комитета по управлению имуществом Волчанского городского округа,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Увеличить доходы бюджета Волчанского городского округа на 2019 год на             2 081 700,00 рублей, в том числе:

1.1. Налоговые и неналоговые доходы на 2 081 700,00 рублей, в том числе:

1.1.1. Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков) (прочие доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в казне городских округов) – 2 081 700,00  рублей.

2. Увеличить доходы бюджета Волчанского городского округа на 2020 год на           2 185 800,00 рублей, в том числе:

2.1. Налоговые и неналоговые доходы на 2 185 800,00 рублей, в том числе:

2.1.1. Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков) (прочие доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в казне городских округов) – 2 185 800,00  рублей.

3. Увеличить доходы бюджета Волчанского городского округа на 2021 год на                  2 295 000,00 рублей, в том числе:

3.1. Налоговые и неналоговые доходы на 2 295 000,00 рублей, в том числе:

3.1.1. Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков) (прочие доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в казне городских округов) – 2 295 000,00  рублей.

4. Увеличить расходы бюджета Волчанского городского округа на 2019 год на           2 081 700,00 рублей, в том числе:

4.1. Администрации Волчанского городского округа – 2 081 700,00 рублей, в том числе:

- Другие общегосударственные вопросы – 2 081 700,00 рублей.

5. Увеличить расходы бюджета Волчанского городского округа на 2020 год на           2 185 800,00 рублей, в том числе:

5.1. Администрации Волчанского городского округа – 2 185 800,00 рублей, в том числе:

- Культура – 2 185 800,00 рублей.

6. Увеличить расходы бюджета Волчанского городского округа на 2021 год на           2 295 000,00 рублей, в том числе:

6.1. Администрации Волчанского городского округа – 2 295 000,00 рублей, в том числе:

- Культура – 2 295 000,00 рублей.

7. Произвести перемещение бюджетных ассигнований по расходам:

- на 2019 год согласно приложения 1;
- на 2020 год согласно приложения 2;

- на 2021 год согласно приложения 3.

8. Внести в Решение Волчанской городской Думы от 14.12.2018 года № 75 «О бюджете Волчанского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

8.1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 число «457 712 100,00» заменить на число             «459 793 800,00»;

8.2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 число «369 010 000,00» заменить на число             «371 195 800,00»;

8.3. В подпункте 3 пункта 1 статьи 1 число «384 033 100,00» заменить на число             «386 328 100,00»;

8.4. В подпункте 1 пункта 2 статьи 1 число «460 012 100,00» заменить на число «462 093 800,00»;

8.5. В подпункте 2 пункта 2 статьи 1 число «369 010 000,00» заменить на число «371 195 800,00», в том числе число «5 969 000,00» заменить на число «6 023 645,00»;
8.6. В подпункте 3 пункта 2 статьи 1 число «384 033 100,00» заменить на число «386 328 100,00», в том числе число «12 415 500,00» заменить на число                 «12 530 250,00»;
8.7. В пункте 1 статьи 9 число «22 285 400,00» заменить на число «24 851 300,00»;
8.8. В пункте 1 статьи 11 число «47 000 000,00» заменить на число «49 400 000,00».

8.9. Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Волчанского городского округа» дополнить строкой 92 следующего содержания:

	92
	919
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

9. Внести изменения в приложения 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9 и изложить их в новой редакции (приложения  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10).

10. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене  «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет http://duma-volchansk.ru.

11. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя Волчанской городской Думы Пермякова А.Ю. и главу Волчанского городского округа Вервейна А.В.
	Глава Волчанского
городского округа

                                          А.В. Вервейн
	                 Председатель
                 Волчанской городской Думы

                                               А.Ю. Пермяков